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ENERGÍA: 598 Kcal GRASAS: 50 g H.CARBONO: 5,6  g

PROTEINAS: 25 g GRASAS SATURADAS: 4  g AZÚCARES: 3,2 g
FIBRA: 10 g

ENTEROBACTERIAS: < 10 ufc/g ESTAFILOCOCOS: < 10 ufc/g
LISTERIA: máx. 100 ufc/g SALMONELLA: Ausencia /25g

ACTIVIDAD DE AGUA (Aw): < 0,8

CUERPOS EXTRAÑOS: Ausencia.

CONDICIONES DE TRANSPORTE: Bajo las medidas higiénicas necesarias para transporte de productos alimenticios.

PLAGUICIDAS: Este producto cumple con lo establecido según el Reglamento (CE) Nº 396/2005 relativo a los límites 

máximos de residuos de plaguicidas y sus posteriores modificaciones.

RADIACIONES IONIZANTES: Este producto no contiene alimentos o ingredientes alimentarios que hayan sido tratados con 

radiaciones ionizantes.

INFORMACIÓN LOGÍSTICA

PALETIZACIÓN: 24 Cajas/fila x 6 filas = 144 cajas/palé.

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO: Conservar en lugar fresco y seco, sin exposición directa a la luz y al aire.

ADITIVOS LEGISLADOS: Este producto contiene el aditivo alimentario E-621 en cantidades inferiores a lo establecido por el 

Reglamento 1333/2008 sobre aditivos alimentarios y su posterior modificación del anexo II por el Reglamento (UE) nº 

1129/2011.

EMBALAJE SECUNDARIO: -

Tamaño: -

Información que figura en el etiquetado: Denominación del producto, Ingredientes, Información nutricional, Fecha 

consumo preferente, Lote, Peso neto, Código de Barras, datos del fabricante, envasado en atmósfera protectora, 

Conservación.

EAN UC: 8421464012576 EAN UV: 8421464012637

PESO NETO: 85 g LOTE: AASS CONSUMO PREFERENTE: 1 año

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

SAL: 1,1 g

INFORMACIÓN MICROBIOLÓGICA- SEGURIDAD

CONTAMINANTES APLICABLES: No excede los niveles máximos permitidos según el Reglamento (UE) 2023/915 por el que 

se fija el contenido máximo de determinados contaminantes en los productos alimenticios y sus posteriores 

modificaciones.
OGMs: De acuerdo con el Reglamento (CE) No 1829/2003 y 1830/2003 este producto no contiene ningún OMG ni sus 

derivados.

Tamaño: 95x390x175 mm

NOMBRE COMERCIAL: Solnuts Almendra Tostada con piel 85 G

CLASIFICACIÓN DEL PRODUCTO: Frutos secos

PRESENTACIÓN: EXPOSITOR DE 10 UNIDADES

INFORMACIÓN GENERAL

INGREDIENTES: ALMENDRAS, sal, fécula de patata, potenciador del sabor E-621.

ALÉRGENOS: Puede contener trazas de cacahuete, otros frutos de cáscara, soja, sulfitos, leche (incluida la lactosa), 

mostaza y/o derivados. Producto libre de gluten (<20ppm).

DESCRIPCIÓN DEL PROCESADO: Recepción materia prima, Almacenamiento, Pesado y mezclado de ingredientes, Tueste, 

Enfriamiento, Envasado, Almacenamiento y Distribución final.

INFORMACIÓN ENVASADO

MATERIAL PRIMARIO: Lámina triple 

Tamaño: 230 x 200 mm

EMBALAJE PRIMARIO: Expositor de cartón restyling
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FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

USO PREVISTO : PRODUCTO DE APERITIVO.

Certificación del Sistema de Calidad y Seguridad alimentaria de acuerdo con la norma IFS food.

OTRA INFORMACIÓN ADICIONAL

AVISO: Este producto es alérgeno. Lea los ingredientes que lo componen, si es, o cree que puede ser alérgico a alguno de 

sus componentes no lo consuma, está poniendo en peligro su salud. Advertencia: los niños pequeños pueden atragantarse 

con los frutos secos.

OBSERVACIONES
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